50

51

52

Gung-Bao Rindfleisch
mit versch. Gemiise (scharf)

Rindfleisch Chop-Suey
mit versch. Gemiise >

Rindfleisch -
mit Zwiebeln®>"

2,3,e,h,f

52 A Rindfleisch

60

61

62

63

64

70

71

75

76

77

Garnelen Gong-Bao

H7 N

mit Paprika und schwarzen Bohnen™"

Ente

Knusprige Ente
mit siif-saurer Sauce®*°

Knusprige Ente
nach Gong-Bao Art (scharf) 2*®¢hto

Knusprige Ente

mit Paprika und Morcheln (scharf) **

Knusprige Ente nach Shanghai Art
mit versch. Gemiise 2>

Gebratene Nudeln

mit knuspriger Ente und scharfer Sauce?®*f

J¢ ol &ﬁ»

Gebackener Fisch
mit siil-saurer Sauce

Gebackener Fisch
nach Gong-Bao Art (scharf) >3#¢def

Gornelen

Gebratene Garnelen
nach Gong-Bao Art (scharf) 2>

2,a,c,d

Gebackene Garnelen
. o 2’a’b
mit siil-sauer Sauce

Gebratene Garnelen
mit versch. Gemiise 2%%%f

&>

Garnelen stif3-saurer

14,80

14,80

14,80

14,80

16,50

16,50

16,50

16,50

16,50

13,80

13,80

19,50

19,50

19,50

Gebackener FlSCh suB -sauer

S1
S2
S3
S4
Ss
Sé

M1
M2
M3
M4
M5
M6

80
81

B1
B2
B3
B4

90
91
92
93

\ . &
f!"» Swshw *‘"S’
Sushi-Set klein (7 Stk.Sushi + 3 Stk. Maki )>*° 10,70
Sushi-Set mittel (9 Stk.Sushi + 3 Stk.Maki)**® 12,90
Sushi-Set grof ( 11 Stk.Sushi + 3 Stk.Maki) ®%° 14,90
Lachs Sushi (8 Stk.Sushi + 3 Stk.Maki) *° 11,80
Thunfisch Sushi (8 Stk. Sushi + 3 Stk. Maki) “° 13,90
Shake-Maguro-Set (3 Stk.Maki, 4 Stk.Lachs Sushi

und 4 Stk. Thunfisch Sushi) *° 12,90
Sushi Set klein Lachs Maki Futo Maki
Lachs Maki (6 Stk. / 12 Stk.) ¢° 5,70 /9,30
Gurke Maki (6 Stk. / 12 Stk.) 4° 5,50/ 8,80
California Maki (6 Stk. / 12 Stk.) >4m° 6,90 /11,50
Futo Maki (10 Stk.) »4m° 11,50
Avokado Maki (6 Stk. / 12 Stk.) ™° 6,20/ 12,80
Maki im Set (18 Stk.) >®"° 12,90

Vegetoruscin
Gebr. verschiedene Gemiise * 12,80
Gebr. Champignons in Austernsauce ** 14,80
u@ .‘ Bedlagen <J
Gebratener Eierreis ©* 3,50
Gebratene Eiernudeln * 3,50
ites® S 3,50

Pommes frites ¢ )CI#A"! ‘\:c;‘

Sauce nach Wahl %! s — o 3,50

Gebackene Bananen mit Honig *° 4,50

Gebackene Ananas mit Honig > 4,50

Lychees ’ \}:ﬁ 3 4,50

2 " V"
Gemischter Obstsalat | St 4,50

4

~MR.

Mo%a ei

Danziger Strafle 3 - 56564 Neuwied
Tel.: 02631 / 9535380

(G
w‘ 2,
ec

Chinesisches Mittagsbuffet mit Sushi
Montag bis Freitag (aufler an Feiertagen)
von 12:00 - 14:30 Uhr

Erwachsene € 17,90 (inkl. 1 Getrink)
Kinder (4 bis 9 Jahre) € 10,90 (inkl. 1 Getrank)

Erwachsene € 19,90 (inkl. 2 Getrinke)
Kinder (4 bis 9 Jahre) € 11,90 (inkl. 2 Getranke)

Chinesisches Abendbuffet
mit Tepanyaki Grill
Jeden Tag von 17:30 - 22:00 Uhr

Sonn & Feiertage 12:00 - 14:30 Uhr
und 17:00 - 22:00 Uhr

pro Person € 30,90
pro Kind (4 bis 9 Jahre) € 17,90

HAPPY HOUR

Samstag von 12:00 - 14:30 Uhr
Sonntag von 14:30 - 17:00 Uhr

pro Person € 27,90
pro Kind (4 bis 9 Jahre) € 14,90

Oster-, Muttertags-, Weihnachts- (24./25./26.12.)
und Silvesterbuffet (31.12.) :

pro Person € 32,90
pro Kind (4 bis 9 Jahre) € 18,90

Selbstverstiandlich
servieren wir an allen Tagen auch 4 la carte!

Offnungszeiten:
Montag bis Samstag: 11:30 - 14:30 Uhr und 17:30 - 22:00 Uhr
Sonn- und Feiertage: 12:00 - 22:00 Uhr



T1
T2
T3
T4
TS
T6

AW N -

10

11

12
13
14
15
16

M uttagsteler

Monatg bis Freitag (auler an Feiertagen)
von 11:30 - 15:00 Uhr

Gebratener Eierreis mit Hiihnerfleisch >*f
Gebratene Eiernudeln mit Hithnerfleisch >

Gebratenes Schweinefleisch mit Gemiise >

Gebratenes Hiihnerfleisch mit Champignons 2>

Gebratenes Rindfleisch mit Gemiise 2>

2,a23,f

Knusprige Ente mit sii3-saurer Sauce

Hiihnerfleisch mit Gemiise

Peking-Gulschsuppe (sauer-scharf) ** ©f
Maissuppe mit Hithnerfleisch2,80 *¢
Wan-Tan Suppe mit Schweinefleisch **

Meeresfriichte-Suppe >* **

g ©

Meeresfriichtesuppe ~ Wan-Tan Suppe

8,00
8,00
8,30
8,30
9,00
9,00

Knusprige Ente sii3-sauer

3,90
3,90
3,90
4,90

o

Maissuppe

TE I , -

Friihlingsrolle mit
Fleisch- und Gemiisefiillung **F

Mini-Friihlingsrollen
(6 Stk.) mit sii3-sauer Sauce

Krabben-Chips °
Gebackene Wan-Tan mit Fleischfiillung ***

2,a,c,f

Saté mit Erdnusssauce ™"

Gemischter Salat 3

Meeresfriichte-Salat %"

==,

AL

Saté Gebackene Wan-Tan

3,90

3,70
3,70
5,70
5,70
4,70
6,90

Gebrotene Nudeln und Reis

20 Nasi Goreng

Gebratener Reis mit Hithnerfleisch, Schinken,

Krabben, Gemiise und Curry >*%%

21 Gebratener Reis

mit Hiihnerfleisch, Gemiise und Eier >*f

22 Bami-Goreng
Gebratener Nudeln Hiihnerfleisch, Schinken,
Krabben, Gemiise und Curry >* ¢

23 Gebratene Nudeln

mit Hithnerfleisch, Gemiise und Eier >

392 Hidnerfleiscin |
30 Gung-Bao Hiihnerfleisch

mit versch. Gemiise (scharf)

31 Hiihnerfleisch Cho;z)-Suey
mit versch. Gemiise

2,3,e,h,f

32 Curry-Hiihnerfleisch

mit Zwibeln und Champignons '**°

33 Knusprige Hiihnerfleischstreifen
mit siif-saurer Sauce >*

¥ X\‘,. =\
-~ o A“

Knusprige Hiihnerfleischstreifen

Schwreineflewsein

40 Gung Bao Schweinefleisch

. . 2 h.f
mit versch. Gemiise (scharf) 2>

41 Schweinefleisch Chog)—Suey
mit versch. Gemiise 2

42 Curry-Schweinefleisch

mit Zwibel und Champignons >*°

43 Knusprige Schweinefleischstreifen
mit siiB-saurer Sauce **

44 Schweinefleisch nach Yuxiang Art
mit Paprika und Bambus **

Chop Suey

12,80

12,80

12,80

12,80

13,50

13,50

13,50

13,50

13,50

(7)) Getreide und glutenhaltige
2 7s 7) Getreideprodukte

L@‘ Eier und

Eiererzeugnisse

Erdniisse und
Erdnusserzeugnisse

&

Milch und
Milchprodukte

Sellerie und
Sellerieprodukte

Sesamsamen und
daraus erzeugte Produkte

Lupinen und daraus
gewonnene Erzeugnisse

% Krebstiere und

S Krebstiererzeugnisse
() Fisch und

o~ Fischerzeugnisse
Q Soja und

WY Sojaerzeugnisse

Schalenfriichte und
daraus gewonnene Produkte

Senf und
Senferzeugnisse

Sen) )

Schwefeldioxid und
Sulfe

Weichtiere und daraus
erzeugte Produkte
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N
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D

F

H
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Zusatzsto°kennzeichnung:

1=Farbsto®, 2=mit Konservierungssto®,
3=mit Geschmacksverstirker,
4=mit SiiBungsmittel, 5=kann bei iiberméfigen
Verzehr abfiihrend wirken, 6=enthilt eine Phenylalaninquelle,
7=mit Antioxidantienmittel, 8=mit Phosphat, 9=mit ilcheiweil3,
10=Kofeinhaltig, 11=Chininhaltig, 12=Geschwiirzt,
13=geschwefelt,14=mit Nitritpokelsalz,
15=mit Nitrat, 16=gewachst,
17=Taurin, 18=Genetisch verinderter Rohsto®



